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DOĞU İLERİ BİYOLOJİK ATIK SU ARITMA 
TESİSİ HİZMETE AÇILDI

Kurulduğu günden bu yana 
çevreye duyarlı hizmet anlayışı 
ile önemli projeleri ve dev 
yatırımları hayata geçiren 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
ve bağlı kuruluşu Tekirdağ Su 
ve Kanalizasyon İdaresi Genel 
Müdürlüğü (TESKİ) tarafından 
yapımı tamamlanan ve 51 milyon 
540 bin 900 TL yatırım bedeline 
sahip olan Süleymanpaşa 
Doğu Kısmı Kanalizasyon ve 
Yağmursuyu Hattı ile Doğu İleri 
Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 
düzenlenen törenle hizmete 
açıldı.

Törenin açılış konuşmasını TESKİ 
Genel Müdürü Turhan Toprak 

gerçekleştirdi. Toprak konuşmasında, 
Doğu İleri Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisi 

ile kanalizasyon ve yağmur suyu hatları ile 
ilgili teknik bilgileri paylaştı.

Başkan Albayrak: “Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi ve TESKİ 
olarak çevreye duyarlı hizmet 
anlayışı ile dev projeleri hayata 
geçirmeye devam ediyoruz”

Açılış töreninde bir konuşma yapan 
ve Doğu İleri Biyolojik Atık Su Arıtma 
Tesisi ile Süleymanpaşa’da deniz 
temizliği konusunda bir büyük projeyi 
daha hizmete açmanın mutluluğunu 
yaşadıklarını belirten Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 
“Süleymanpaşa ilçesinde denize akan 
atık suların denizi kirletmeden bertaraf 
edilmesi, dolayısıyla daha sağlıklı 
koşulların yaratılması için nüfusun 
ürettiği atık sular dört havzaya ayrılmıştır. 
Altınova Mahallesi’nden Namık Kemal 
Mahallesi’ne kadar uzanan iki havzaya, 
Karadeniz Mahallesi’nde bulunan Batı 
İleri Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisi 
hizmet vermektedir. Namık Kemal 
Mahallesi’nden Yenice Mahallesi’ne kadar 

uzanan iki havzaya da söz konusu proje 
kapsamında yapımı tamamlanan Doğu 
Atık Su Arıtma Tesisi hizmet verecek. 
Doğu Atık Su Arıtma tesisi 1. kademesi 
günde ortalama 3 bin 960 metreküp atık 

su arıtma kapasitesine sahip olup, ikinci 
kademe yapıları ile 6 bin metreküp suyu 
arıtacak kapasiteye ulaşacak şekilde 
tasarlanmıştır. Kirli su, ileri biyolojik 
olarak arıtılmaktadır. Bu arıtma işlemleri 
sonucunda sudan zararlı kimyasalların, 
mikroorganizmaların giderimi yapılmakta 
ve Marmara Denizi’ne kirli suyun 
karışması engellenmektedir. Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi ve TESKİ olarak 
çevreye duyarlı bir anlayışla arıtma tesisi 
projelerinde öncü olmaya, Tekirdağlı 
vatandaşlarımızın gurur duyacakları, 
kentimizi geleceğe taşıyacak projeler 
üretmeye, dev yatırımları hayata 

geçirmeye devam edeceğiz. Bugün 
açılışını yaptığımız Süleymanpaşa Doğu 
Kısmı Kanalizasyon ve Yağmursuyu hattı 
İnşaatı ile Doğu Atıksu Biyolojik Arıtma 
Tesisimizin kentimize hayırlı olmasını 
temenni ediyorum.” dedi.

Törende ayrıca Tekirdağ Milletvekilleri; 
Dr. İlhami Özcan Aygun ve Enes Kaplan 
ile Süleymanpaşa Belediye Başkanı Cüneyt 
Yüksel ve İller Bankası Bölge Müdürü Ferit 
Yüksel de birer konuşma yaparak emeği 
geçenlere teşekkür ettiler ve tesisin hayırlı 
olması temennisinde bulundular.

Konuşmaların ardından protokol üyeleri 
tarafından kurdelanın kesilmesi ile tesisin 
açılışı gerçekleştirildi. Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak ve 
protokol üyeleri açılış sonrası tesisin idare 
binasını gezerek yetkililerden tesisin 
çalışma sistemi ile ilgili bilgi aldılar.

Tesis, İkinci Kademe Yapıların 
İnşasıyla 54.000 Kişiye Hizmet 
Edecek

Süleymanpaşa ilçesi Namık Kemal 
Mahallesi ile Yenice Mahallesi arasında 
kalan bölgeye 7/24 hizmet verecek olan 
Doğu İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi, 
mevcut durumda yaklaşık 36.000 kişilik 
nüfusa hizmet edecek olup, nüfusun 
artması ve ikinci kademe yapıların 
inşasıyla 54 bin kişiye hizmet etmesi 
planlanıyor.  Birinci kademe inşaatı 
kapsamında 1 adet giriş ve ince ızgara 
yapısı, 1 adet havalandırmalı kum ve 
yağ tutucu yapısı, 2 adet Bio-P Havuzu, 
2 adet havalandırma havuzu, 2 adet son 
çökeltim havuzu, 2 adet dağıtım yapısı, 1 
adet blower binası, 1 adet trafo ve jeneratör 
binası, 1 adet dekantör binası, 1 adet geri 
devir terfi merkezi, 1 adet süzüntü suyu 
terfi merkezi, 1 adet UV dezenfeksiyon 
ünitesi, 1 adet çıkış yapısı ve Parshall 
savağı yapıldı. 

Proje kapsamında ayrıca Namık Kemal, 
Bahçelievler, Gazioğlu ve Karaevli 
mahallelerinde yapımı tamamlanarak 
devreye alınan muhtelif çaplardaki toplam 
70 bin 108 metre kanalizasyon-terfi hattı 
ve terfi merkezleri aracılığıyla (TM1-TM2-
TM3-TM4-TM5-TM6-TM7-TM8-TMA 
ve TMB) toplanan atık su, Doğu Atık Su 
Arıtma tesisine iletilip fiziksel arıtma, ileri 
biyolojik arıtma ve UV dezenfeksiyon 
işlemlerine tabi tutularak her türlü zararlı 
etkiden arındırılacak.

Bunun yanında bu proje kapsamında 
Namık Kemal, Bahçelievler, Gazioğlu 
ve Karaevli mahallelerinde 70 bin 108 
metre kanalizasyon terfi hattı ile Hürriyet 
Mahallesi’nde bin 870 metre yağmursuyu 
hattı imalatı da tamamlandı.
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MALKARA ÇOK AMAÇLI SALON’UN TEMELİ 
DÜZENLENEN TÖRENLE ATILDI

Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi altyapıdan ulaşıma, 
kültürden sosyal hizmetlere 
kadar Tekirdağ’ı geleceğe 
taşıyan projeleri hayata 
geçirmeye devam ediyor. Bu 
kapsamda Malkara Çok Amaçlı 
Salon’un temel atma töreni 
gerçekleştirildi.

Törenin açılış konuşmasını Büyükşehir 
Belediyesi Etüt ve Projeler Dairesi 

Başkanı Yüksel Özdal gerçekleştirdi. 
Özdal konuşmasında Malkara Çok Amaçlı 
Salon’un teknik yapısı hakkında bilgi 
verdi.  

Yüksel Özdal’ın ardından konuşma 
yapan Malkara Belediye Başkanı Ulaş 
Yurdakul ise emeği geçenlere teşekkür 
ederek çok amaçlı salonun hayırlı olması 
temennisinde bulundu.  

BAŞKAN KADİR ALBAYRAK: “MALKARA 
ÇOK AMAÇLI SALON İLÇEMİZDE KENT 
YAŞAMINA RENK KATACAK”

Temel Atma Töreninde bir konuşma 
yapan Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak ise Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi olarak 11 ilçe 
için çalışmaya ve proje üretmeye devam 
ettiklerini belirterek, “Malkara Çok Amaçlı 
Salon Projemizin inşaat çalışmalarını 
başlatmanın mutluluğu içerisindeyiz. 
Bu büyük ve modern tesis, Malkara 
ilçemizde kent yaşamına renk katacak. 
Siz değerli vatandaşlarımıza, birlikte 
hizmet vermenin gurur ve mutluluğunu 
paylaştığımız Malkara Belediyemizin 
iş birliği ile kültürel, sanatsal ve sosyal 
organizasyonlar düzenleyeceğiz. Malkara 
ilçemiz hak ettiği hizmetleri alıyor.  Göreve 
geldiğimiz 2014 yılından bu yana Malkara 
ilçemize Orhan Öztrak Ortaokulu’muzu, 
Malkara Otobüs Terminalimizi, Malkara 
Aile Yaşam Merkezimizi, Malkara 
Çavuşköy Et Kombinamızı kazandırdık. 

Aynı şekilde altyapı da dâhil olmak üzere 
pek çok belediyecilik projesine imza attık. 
Bu süre zarfında Malkara’ya 282 Milyon 
TL bedelinde yatırım gerçekleştirdik. 
Kırsal Kalkınma Projemiz kapsamında 
yer alan Malkara, Türkiye’nin tarım 
ve hayvancılığında yükselen bir değer 
olmaya devam ediyor. Bugün burada 
temelini attığımız Malkara Çok Amaçlı 
Salonumuzun yapım çalışmalarını en kısa 
sürede tamamlayarak bu büyük ve modern 
tesisimizi siz değerli vatandaşlarımızın 
hizmetine sunacağız. Malkara Çok Amaçlı 
Salonumuzun şimdiden Malkara’ya 
ve Tekirdağ’a hayırlı olmasını diliyor, 
projenin gerçekleşmesinde emeği geçen 
herkese teşekkür ediyorum.” dedi.

Konuşmaların ardından protokol üyeleri 
tarafından butona basılması ile Malkara 
Çok Amaçlı Salonun temeli atıldı.

Törende Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Malkara Belediye 
Başkanı Ulaş Yurdakul, Büyükşehir 

Belediyesi Genel Sekreteri Fatih Ünsal, 
muhtarlar, siyasi parti temsilcileri, sivil 
toplum kuruluşlarının temsilcileri ve 
vatandaşlar yer aldı.

MALKARA ÇOK AMAÇLI SALON 2 BİN 
443 METREKARE İNŞAAT ALANINA 
SAHİP

Malkara ilçesi Camiatik Mahallesi’nde 
yapımına başlanan 2 bin 443 metrekare 
inşaat alanına ve 15 milyon 868 bin 640 TL 
yatırım maliyetine sahip olan Malkara Çok 
Amaçlı Salon; bodrum, zemin ve normal 
kattan oluşuyor. Bodrum katta su deposu, 
makine dairesi, elektrik odası, mescit, 
abdesthane ve depo yer alırken zemin 
katta ise; güvenlik, bilet satış noktası, idari 
oda, erkek VİP odası, kadın VİP odası, 
dekor deposu ve sahne arkası yer alıyor. 
Birinci katta ise 8 tanesi engelli yeri olmak 
üzere 282 kişilik çok amaçlı salon, ışık ve 
ses odaları, fuaye, kafeterya, mutfak ve 
bebek bakım odası yer alıyor.
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KADIN DANIŞMA MERKEZLERİ HİZMET 
YELPAZESİNİ GENİŞLETİYOR

KADIN SAĞLIĞI VE AİLE PLANLAMASI 
SÖYLEŞİSİ DÜZENLEDİ

ZORLU KIŞ ŞARTLARINDA SOKAK 
HAYVANLARINA ŞEFKAT ELİ

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
tarafından kadını ve aile 
kurumunu güçlendirmek 
amacıyla hizmete açılan Kadın 
Danışma Merkezleri, yeni 
proje ve uygulamalarla hizmet 
yelpazesini genişletiyor.

Çerkezköy, Çorlu ve Süleymanpaşa 
ilçelerinde faaliyet gösteren Kadın 

Danışma Merkezleri, Eylül 2016’dan bu 
yana hizmet veriyor. Kadın Danışma 
Merkezlerine müracaat eden vatandaşlara 
psikologlar ve sosyal hizmet uzmanları 
tarafından şiddet türleri, aile içi iletişim 
sorunları, eşler arası çatışma, ebeveyn 
tutumları ve sosyal uyum zorlukları gibi 
konularda psikososyal danışmanlık ve 
rehberlik hizmetleri veriliyor. Ayrıca 
şiddete maruz kalan kadınlara, yasal 
hakları ile ilgili danışmanlık hizmeti 
sunuluyor.

Kadın Danışma Merkezlerinde her 
türlü danışmanlık hizmeti özel olarak 
hazırlanmış alanlarda, psikologlar ve 
sosyal hizmet uzmanları tarafından özel 
hayata saygı ve gizlilik çerçevesinde 
ücretsiz olarak gerçekleştiriliyor.

SAĞLIKLI TOPLUM İÇİN BİLİNÇLİ 
BİREYLER

Hizmette sınır tanımayan Kadın Danışma 
Merkezleri, uygulamalarını çeşitlendirerek 
geliştiriyor. Bu kapsamda Kadın 
Çalışmaları Atölyesi ve Çocuk Etkinlik 
Grubu kuruldu.

Kadın Çalışmaları Atölyesinde psikolog 
ve sosyal hizmet uzmanları tarafından 
etkinliğe katılan kadınlara 8 hafta boyunca 
haftada 1 kez olmak üzere 1,5 saatlik 
çalışmayla kadın hakları, kadın sağlığı, 
kadına yönelik şiddet, çocuğun gelişim 
dönemleri gibi konularda eğitim ve 
bilgilendirme yapılıyor.

Öte yandan 36-60 ay arası çocukların 
sosyal, duygusal ve öz bakımlarının 
geliştirilmesine yönelik Çocuk Etkinlik 
Grupları oluşturuluyor. Bu uygulamaya 
Kadın Çalışmaları Atölyesine katılım 
sağlayan kadınların çocukları da dâhil 
ediliyor. 

VATANDAŞ ODAKLI HİZMET

Kadın Danışma Merkezlerinin 
hizmetlerinden yararlanmak isteyen 
vatandaşlar, ilgili merkezlere şahsen 
müracaat edebildikleri gibi 0850 459 34 34 
numaralı hattı arayarak yetkililerden bilgi 

alabilir ve randevu oluşturabilir.

BAŞKAN ALBAYRAK: “AİLEYE, 
KADINLARA VE ÇOCUKLARA YÖNELİK 
HİZMETLERİMİZ DEVAM EDECEK”

Kadın Danışma Merkezlerinde yürütülen 
çalışmalarla ilgili açıklamalarda bulunan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, “Çorlu, Çerkezköy 
ve Süleymanpaşa’da faaliyet gösteren 
Kadın Danışma Merkezlerimiz, hizmet 
standartlarını her geçen yıl daha 
da güçlendiriyor. Aile kurumunu 
güçlendirmeye yönelik hizmetlerimiz 
devam ediyor. Yoğun ilgi gören 
Kadın Çalışmaları Atölyesi ve Çocuk 
Etkinlik Grupları faaliyetlerini Çorlu 
ve Süleymanpaşa Kadın Danışma 
Merkezleri’nde de gerçekleştirmeye 
yönelik çalışmalarımızı başlattık. Danışma, 
rehberlik, Kadın Çalışmaları Atölyesi ve 
Çocuk Etkinlik Grupları hizmetlerimizden 
yararlanmak isteyen vatandaşlarımızı, 
Kadın Danışma Merkezlerimize davet 
ediyorum.” dedi.

Kadın Danışma Merkezlerinin 
Adresleri:

Çerkezköy Kadın Danışma Merkezi, 
Çerkezköy Atatürk Kültür Merkezi, 
İstasyon Cd. No:1 Kat:2 Çerkezköy/
Tekirdağ

Çorlu Kadın Danışma Merkezi, Muhittin 
Mahallesi Salih Omurtak Cad. Gül İş 
Merkezi No:51 Kat:5 Çorlu/Tekirdağ

Süleymanpaşa Kadın Danışma Merkezi, 
Eski Cami - Orta Cami Mahallesi 
Yunusbey Caddesi No: 14 Kat:2 
Süleymanpaşa/Tekirdağ

Kurulduğu günden bu yana 
çalışmalarını sosyal belediyecilik 

anlayışı ile sürdüren Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi, toplumun en önemli 
öznelerinden olan kadınların yanında 
olmaya devam ediyor. Bu kapsamda 
Çerkezköy Belediyesi iş birliği ile Kadın 
Sağlığı ve Aile Planlaması söyleşisi 
düzenlendi.

Çerkezköy ilçesi Bağlık Mahalle Evi’nde 
düzenlenen söyleşide Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi Çerkezköy Kadın Danışma 
Merkezi Sorumlusu Uzman Psikolog 
Beril Buket Bağcı tarafından stresin 
beden ve ruh sağlığı üzerindeki etkileri, 
meme kanserinde erken tanının önemi, 
sağlık taramalarının önemi, rahim ağzı 
kanseri ve kontroller, menopoz süreci, 
aile planlaması tanımı ve gebeliği 
önleyici yöntemler, kişisel temizlik, 
sağlıklı beslenme adımlarının tanımları 
konularında katılımcılara bilgi verildi. 
Kızılpınar, Veliköy ve Bağlık Mahalle Evi 
kursiyerlerinin katıldığı söyleşi, soru-cevap 
bölümünün ardından son buldu.

Konu ile ilgili açıklama yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 

Albayrak, “Büyükşehir Belediyesi 
olarak hayata geçirdiğimiz projelerde 
her zaman toplumun ihtiyaçlarını göz 
önünde bulundurduk. Kadınlara yönelik 
gerçekleştirdiğimiz çalışmalar da bizim 

için büyük bir önem arz ediyor. Kadın 
Sağlığı ve Aile Planlaması söyleşimize 
katılan tüm katılımcılara teşekkür 
ediyorum. Toplumun her kesimine yönelik 
çalışmalarımız devam edecek.” dedi.

Zorlu kış şartları ve yoğun kar 
yağışı dolayısıyla il genelinde 
tüm ilçelerde vatandaşların 
mağdur olmaması ve olumsuz 
bir durum yaşanmaması için 
gerekli tedbirleri alan ve 
özverili bir şekilde çalışmalarını 
sürdüren Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi, sokak hayvanlarını 
da unutmadı.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Sağlık 
İşleri Dairesi Başkanlığı Veteriner İşleri 

Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından zorlu 
kış şartları ve kar yağışı dolayısıyla gıda 
bulmakta zorlanan sokak hayvanları için 
kentin farklı noktalarında kuru mama ile 
besleme yapıldı.

Başkan Albayrak: “Zorlu kış 
şartlarında can dostlarımızı 

unutmamız mümkün değil” 

Dışarıda zorlu kış şartlarında yaşam 
mücadelesi veren sokak hayvanlarına 
yem ve mama desteğinde bulunduklarını 
belirten Başkan Albayrak  “Zorlu kış 
şartlarında can dostlarımızı unutmamız 
mümkün değil. Kış şartlarının çetin 
geçtiği dönemlerde ağırlıklı olarak sokak 
hayvanlarının yoğun olduğu bölgelerde 
besleme çalışması yapıyoruz. Yaşam 
mücadelesi veren sokak hayvanlarının 
beslenmesine yönelik çalışmaları 
önemsiyoruz. Besleme çalışmalarımıza 
destek veren duyarlı vatandaşlarımıza da 
teşekkür ediyorum. Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi olarak her zaman can 
dostlarımızın yanındayız.”  dedi.
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Alt ve üst yapıdan tarıma, 
kültürel faaliyetlerden spora 
kadar birçok alanda önemli 
projeleri hayata geçiren ve her 
zaman sporun ve sporcunun 
yanında olan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi, ekonomik 
olarak oldukça zor günler 
geçiren ve Tekirdağ’ı 2021-
2022 sezonunda amatör futbol 
branşında temsil eden spor 
kulüplerine, düzenlenen program 
ile nakdi yardımda bulundu.

Başkan Albayrak: “Sporun ve 
sporcunun destekçisi olmaya devam 
edeceğiz”

Süleymanpaşa ilçesinde gerçekleştirilen 
programda bir konuşma yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “Tekirdağ’ı temsil eden tüm 
spor kulüpleri bizim için çok kıymetlidir 
ve eş değerdedir. En büyük dileğimiz 
spor kulüplerimizin mücadele ettikleri 
alanlarda başarılı olmalarıdır. Bugün 
gerçekleştirdiğimiz 700 bin TL’lik yardımın 
yanında ilerleyen günlerde ayrıca, Birinci 
Amatör Lig’de mücadele eden 29 takım 
ile İkinci Amatör Lig’de mücadele eden 18 
takıma da 10 bin TL olmak üzere toplam 
470 bin TL yardım yapıyoruz. Toplam 
yardım tutarımız 1 milyon 620 bin TL’yi 
bulacak. Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 

olarak Tekirdağ’ı geleceğe taşıyacak 
projeleri hayata geçirdik. Bundan sonra 
da tüm gücümüzle çalışmaya devam 
edeceğiz. Sporun ve sporcunun destekçisi 
olmaya devam edeceğiz.” dedi.

Spor Kulüpleri Tarafından Başkan 
Albayrak’a Teşekkür Plaketleri Verildi

Konuşmaların ardından Amatör Spor 
Kulüpleri Federasyonu Başkanı Mehmet 
Kaya ve birçok spor kulübü tarafından 
Başkan Kadir Albayrak’a, amatör spor 
kulüplerine verdiği desteklerden dolayı 
plaketler takdim edildi. Kulüp başkanları, 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 

Kadir Albayrak’a kulüplerin içerisinde 
bulundukları bu zor dönemlerde sağlanan 
destekten dolayı şükranlarını ifade 
ederken, başkanlar tarafından bu desteğin 
Tekirdağ’da spor ve sporcular adına 
oldukça kıymetli olduğu vurgusu yapıldı.

Programda Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi tarafından Bölgesel Amatör 
Lig’de mücadele eden Tekirdağspor, 
Çerkezköy 1911 Spor ve Kapaklıspor’a 
150’şer bin; Süper Amatör Lig’de mücadele 
eden 14 takıma da 50’şer bin olmak 
üzere toplam 700 bin TL nakdi yardım 
gerçekleştirildi.

Programa Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Büyükşehir 
Belediyesi Genel Sekreteri Fatih Ünsal, 
Gençlik Spor İl Müdürü Ahmet Üzgün, 
Tekirdağ Amatör Spor Kulüpleri 
Federasyonu Başkanı Mehmet Kaya, 
Bölgesel Amatör Lig (BAL Ligi) spor 
kulüpleri ile Süper Amatör Küme spor 
kulüplerinin başkan ve yönetim kurulu 
üyeleri katıldı.

Hayata geçirdiği projeler ve 
gerçekleştirdiği faaliyetler ile 
kültür ve sanat alanında önemli 
çalışmalara imza atan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi, yarıyıl 
tatilinde öğrencilere yönelik 
“Adım Adım Tekirdağ” adı altında 
bir kültür turu düzenledi. 
2010-2014 doğumlu olan öğrenciler ve 
velilerine yönelik, salgın nedeniyle sınırlı 
sayıda katılımcı ile Süleymanpaşa ilçesinde 
gerçekleştirilen tur kapsamında Zübeyde 
Hanım Parkı, Namık Kemal Evi, Atatürk 
Anıtı, Namık Kemal Anıtı, Süleymanpaşa 
Anıtı, Rüstempaşa Camii, Rüstem Paşa 
Bedesteni, Eski Bedesten, Etnografya 
Müzesi, Tarihi Beş Evler, Rakoczi Müzesi 
ve Türk-Macar Kültür Evi ziyaret edilerek 
rehber eşliğinde katılımcılara tarihi 
mekanlar ile ilgili tanıtıcı bilgiler verildi.

Başkan Kadir Albayrak: “Kültürel 
Değerlerimizi Geleceğe Aktarmak İçin 
Önemli Çalışmalara İmza Atıyoruz

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, “Adım Adım Tekirdağ” 

Kültür Turunun ilk 
gününde, tura katılan 
öğrenci ve velilerle 
kahvaltıda bir araya 
geldi.

Şehrin kültürel 
değerleri hakkında 
öğrencilerle sohbet 
eden Başkan 
Kadir Albayrak 
kendilerine gezi 
hakkında bilgi verdi 
ve Mustafa Kemal 
Atatürk’ün ölümsüz 
eseri Nutuk’u hediye 
etti. Burada bir konuşma 
yapan Başkan Albayrak, 
“Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi olarak tarihi ve 
kültürel değerlerimize sahip 
çıkıyor ve bu değerlerin 
korunarak gelecek nesillere 
aktarılması konusunda önemli 
çalışmalara imza atıyoruz. ‘Adım Adım 
Tekirdağ’ Kültür Turu ile siz değerli 
öğrenciler, Tekirdağ’ın tarihi ve kültürel 
zenginliklerini yerinde görme ve detaylı 
bilgi edinme fırsatına sahip olacaksınız. 
Turumuza katılan öğrencilerimize ve 

velilerimize güzel bir gezi temenni 
ediyorum.” dedi.

İlk etabı Süleymanpaşa’da gerçekleştirilen 
kültür turunun ilerleyen günlerde diğer 
ilçelerde de düzenlenmesi planlanıyor.

SPOR KULÜPLERİNE CAN SUYU ADIM ADIM TEKİRDAĞ KÜLTÜR TURU
YOĞUN İLGİ GÖRDÜ
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MALKARA’YA YAPILAN 30 MİLYON TL’LİK
DEV İÇME SUYU YATIRIMI TÖRENLE

HİZMETE AÇILDI

BAŞKAN ALBAYRAK, 
TRAKYA’DA SELDEN 

ETKİLENEN BÖLGELERİ 
ZİYARET ETTİ

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’nin bağlı 
kuruluşu Tekirdağ Su ve Kanalizasyon 
İdaresi Genel Müdürlüğü (TESKİ) 
tarafından Malkara ilçesi Yörgüç 
Mahallesi’nden başlayarak Çavuşköy - 
OSB Su Deposunda son bulan 30 Milyon 
TL yatırım maliyetine sahip 22.832 metre 
uzunluğunda yeni içme suyu isale hattı ve 
tesisleri düzenlenen törenle hizmete açıldı.

Törende açılış konuşmasını gerçekleştiren 
TESKİ Genel Müdürü Turhan Toprak, 
yapımı tamamlanan isale hattı ve tesisler 
hakkında teknik bilgiler verdi. Turhan 
Toprak’ın ardından konuşmalarını 
gerçekleştiren Malkara Belediye Başkanı 
Ulaş Yurdakul ve İller Bankası Bölge 
Müdürü Ferit Yüksel ise Büyükşehir 
Belediyesi ve TESKİ’ye yapmış olduğu 
yatırımlardan dolayı teşekkür ederek, isale 
hattının ilçeye ve Malkara’ya hayırlı olması 
temennisinde bulundular.

Başkan Kadir Albayrak: 
“Vatandaşlarımız, tamamlamış 
olduğumuz bu proje ile içme suyu 
hizmetinden kesintisiz bir şekilde 
yararlanabilecek.”

Yapılan dev yatırım  ile bögede yaşanan 
su sıkıntısını çözüme kavuşturduklarını 
belirten Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, “Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi ve TESKİ olarak 

ilçe merkezleri ile kırsal mahalleler 
arasında ayrım gözetmeksizin hizmet, 
yatırım ve projelerimizi gerçekleştirmeye 
devam ediyoruz. 2014 yılından bu 
yana kırsal mahallelerimiz hak ettiği 
hizmetleri alıyor. Geride bıraktığımız 
8 yıla yakın süre içerisinde Tekirdağ’ın 
altyapı sorunlarını büyük ölçüde çözdük. 
Bugün burada Malkara ilçemize bağlı 
Yörgüç ve Çavuşköy mahallelerimize 
hizmet verecek İçme Suyu Hattı, Depo 
ve Terfi Merkezlerimizin açılışını 
gerçekleştirmenin mutluluğunu yaşıyoruz. 
TESKİ bünyesinde 22 bin 832 metre içme 
suyu hattı ile 2 adet 300’er metreküp depo 
ve terfi merkezini tamamladık. İçme suyu 
en temel yaşamsal ihtiyaçlarımızdan 

biridir. Tamamlamış olduğumuz bu proje, 
siz değerli vatandaşlarımızın sağlıklı içme 
suyu hizmetimizden kesintisiz bir şekilde 
yararlanabilmesine imkân sağlayacak. 
Bunun yanında yakın zamanda 
Malkara’nın Yörük Mahallesi’nden 
başlayıp İshakça Mahallesi’nden geçerek 
Malkara’ya kadar giden beton asfalt 
yolumuzun da açılışını yapacağız. 
Bu bölgenin en güzel köprüsünü de 
İshakça Mahallemize yapacağız. Her 
şeyin en iyisini hak eden siz değerli 
vatandaşlarımıza her alanda en iyi hizmeti 
verme ilkesiyle Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi ve TESKİ olarak çalışmaya 
devam edeceğiz. Yörgüç ve Çavuşköy 
Mahalleleri İçme Suyu İsale Hattı, Depo 
ve Terfi Merkezlerimizin hayırlı olmasını 
diliyor, bu projenin hayata geçirilmesinde 
emeği geçen herkese teşekkür ediyorum.” 
dedi.

Konuşmaların ardından protokol üyeleri 
tarafından yapılan kurdele kesimi ile 
projenin açılışı gerçekleştirildi.

Açılış törenine Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak’ın 
yanı sıra, Tekirdağ Milletvekili Dr. 
İlhami Özcan Aygun, Malkara Belediye 
Başkanı Ulaş Yurdakul, İller Bankası 
Bölge Müdürü Ferit Yüksel, TESKİ 
Genel Müdürü Turhan Toprak, mahalle 
muhtarları, siyasi parti temsilcileri, sivil 
toplum kuruluşlarının temsilcileri ve 
vatandaşlar katıldı.

Proje, 48 Kırsal Mahallenin İçme 
Suyu İhtiyacını Sorunsuz Bir Şekilde 
Karşılayacak

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, 2022 yılının ilk mesai 

gününe, yoğun yağışlar sonucunda 
yaşanan sel felaketinden etkilenen 
Trakya’daki belediyeleri ziyaret ederek 
başladı.

Ziyaret programına Kırklareli ilinin 
Babaeski ilçesi ile başlayan Başkan 
Albayrak, Babaeski Belediye Başkanı 
Abdullah Hacı’yı makamında ziyaret 
ederek belediyecilik faaliyetleri ile ilgili 
sohbet etti, yaşanan sel felaketi ile ilgili 
geçmiş olsun dileklerini iletti ve Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi olarak her zaman 
yanlarında olduklarını ifade etti.

Trakya Belediyeleri ziyaret programında 
ikinci durak Lüleburgaz oldu. Ziyaret 
çerçevesinde Lüleburgaz Belediye Başkanı 
Dr. Murat Gerenli ile bir araya gelen 
Başkan Albayrak, yaşanan sel felaketi ile 
bilgi aldı, yapılacak çalışmalar ile ilgili 
görüş alışverişinde bulundu. 

Lüleburgaz’ın ardından Pınarhisar’a geçen 
Başkan Albayrak, Pınarhisar Belediye 

Başkanı İhsan Talay’ı da makamında 
ziyaret ederek bir süre görüştü.

Başkan Albayrak Trakya gezisi 
çerçevesinde daha sonra sırasıyla 
Kırklareli Belediye Başkanı Mehmet 

Siyam Kesimoğlu ve Uzunköprü Belediye 
Başkanı Özlem Becan’ı da makamlarında 
ziyaret ederek, yanlarında oldukları 
mesajını verdi ve geçmiş olsun dileklerini 
iletti.

BAŞKAN ALBAYRAK: “TEKİRDAĞ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ OLARAK HER 
ZAMAN TRAKYA BELEDİYELERİMİZİN 
YANINDAYIZ” 

Trakya’nın tek büyükşehir belediyesi 
olarak, her zaman Trakya’daki 
belediyelerin yanlarında olduklarını 

belirten Başkan Albayrak, “Geçtiğimiz 
günlerde yaşanılan sel felaketinden 
etkilenen bölgelerimizi ziyaret ederek 
belediye başkanlarımızla görüştük. 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi olarak her 
zaman yanlarında olduklarını kendilerine 
ilettik. Yaşanan sel felaketi esnasında 
Fen İşleri Dairesi Başkanlığı ekiplerimiz 
ve iş makinelerimizle, selden etkilenen 
bölgelere destek verdik. Yaraların sarılması 
noktasında da her zaman belediyelerimizin 
yanındayız. Tüm belediye başkanlarımıza 
misafirperverlikleri için teşekkür ediyor, 
bir kez daha geçmiş olsun dileklerimi 
iletiyorum.” dedi. 

Malkara’nın Karaiğdemir İçme Suyu 
Grubu olarak adlandırılan hattan su 
temin eden kırsal mahallelerde özellikle 
yaz aylarında yaşanan içme suyu 
yetersizliğinin önüne geçebilmek için 
başlatılan çalışmalar kapsamında Yörgüç 
Mahallesi’nde 1 adet 300 metreküplük 
su deposu ve 1 adet terfi merkezi, 
Karaiğdemir Mahallesi’nde 1 adet 300 
metreküplük su deposu ve 1 adet terfi 
merkezi, 21.832 metre son teknoloji özel 
kaplama Düktil Font içme suyu hattı 
ile 1.000 metre Polietilen içme suyu 
hattı olmak üzere toplam 22.832 metre 
içme suyu hattı imalatı ile Çavuşköy 

Mahallesi’nde yer alan 1500 metreküplük 
mevcut su deposunun inşaat, mekanik 
ve elektrik onarım işleri gerçekleştirildi. 
Yörgüç Mahallesindeki 3 adet derin sondaj 
kuyusundan temin edilen 60 lt/s içme 
suyu; yapımı tamamlanan isale hattı, su 
deposu ve terfi merkezleri aracılığıyla 
mevcut Çavuşköy OSB Su Deposuna 
iletiliyor. Çavuşköy OSB Su Deposuna 
ayrı çekilen hat sayesinde bölgeye 
verilen su miktarı arttırılmış olacak. Bu 
çalışma sayesinde Karaiğdemir grubu 
olarak adlandırılan isale hattını besleyen 
Kermeyan Merkezi ile Çavuşköy OSB 
Su Deposu arasındaki hat iptal edilmiş 
oldu. Bu sayede Kermeyan Merkezi’nin 
su potansiyeli arttırıldı ve sadece kırsal 
mahallelerin içme suyu ihtiyacını 
karşılaması sağlandı. Böylece Kermeyan 
merkezi Malkara ilçesinde 30 kırsal 
mahallenin; Süleymanpaşa ilçesinde 14 
kırsal mahallenin; Hayrabolu ilçesinde 3 
kırsal mahallenin; Şarköy ilçesinde 1 kırsal 
mahallenin olmak üzere toplam 48 kırsal 
mahallenin içme suyu ihtiyacını sorunsuz 
bir şekilde karşılayacak.  Çavuşköy OSB 
Su Deposu ile Çavuşköy ve Alaybey 
mahallelerinin içme suyu ihtiyacı ve 
Çavuşköy OSB, Maybi, Kaanlar, Çavuşköy 
Et Kombinası Tesislerinin içme suyu 
ihtiyaçları da karşılanacak.
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OLAĞANÜSTÜ MECLİS TOPLANTISINA
YOĞUN KATILIM

BAŞKAN KADİR ALBAYRAK ERGENE
ATATÜRK EVİ AÇILIŞ TÖRENİNE KATILDI

Trakya Belediyeler Birliği 
Olağanüstü Meclis Toplantısı 
geniş çaplı katılımla 
Süleymanpaşa ilçesinde 
gerçekleştirildi.
Olağanüstü Meclis Toplantısında yapılan 
gizli oylama sonucunda, Kırklareli 
Pehlivanköy Belediye Başkanı Hüseyin 
Açıkel ve Karahalil Belediye Başkanı 
Aykut Yakut birlik encümen üyeliğine 
dâhil oldular.

BİZ BÜYÜK BİR AİLEYİZ

Birlik Başkanı ve Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak 
toplantıda yaptığı konuşmada, “Değerli 
başkanlarım ve meclis üyelerimiz, sizleri 
bugün burada görmek beni son derece 
mutlu etti. Trakya Belediyeler Birliği 

olarak siyasal anlamda hiçbir zaman 
ön planda olmadık. Birbirimize karşı 
dostluğun ve dayanışmanın en güzel 
örneklerini sergiledik. Çünkü bizler 
büyük ve güzel bir aile olduk. Birliğimiz 
siz değerli başkanlarım ve üyelerimizin 
de katkı ve gayretleri ile faaliyetlerini 
hızlı ve etkin şekilde sürdürüyor. 
Trakya Belediyeler Birliği ekibi olarak 
belediyelerimizle sürekli koordinasyon 
halindeyiz ve sizlerden gelen her türlü 
talebi değerlendirmeye almaya ve şartlara 
göre uygulamaya devam ediyoruz. 
Özellikle Birlik Müdürümüz Sayın 
Ogün Kürümoğlu’nun gelişinden sonra 
çok önemli bir hareketlenme ve aşama 
kaydettik. Bugün de meclis toplantımız 
çerçevesinde çok güzel bir program 
hazırladık. Bu toplantıyla birlikte etkileşim 
ve iletişimimizin daha da güçleneceğine 
inanıyorum.” dedi.

HEP BİRLİKTE DAHA GÜÇLÜ 
BELEDİYECİLİK

Trakya Belediyeler Birliği’nin “Hep Birlikte 
Daha Güçlü Belediyecilik” sloganıyla 
yol aldığı Meclis Toplantısı kapsamında 
organize edilen “Başkanlar Buluşması” 
temalı toplantı programında birlik üyesi 
belediye başkanları, Birlik Başkanı ve 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak başkanlığında bir araya 
geldi.

Toplantıda birliğin faaliyetlerini içeren 
bilgilendirme sunumu ve belediye 
başkanlarına ve meclis üyelerine yönelik 
olarak “Karar Mimarlığı Marka ve 
İnovasyon Yönetimi” konulu seminer 
programı Trakya Belediyeler Birliği 
Müdürü Cemal Ogün Kürümoğlu ve 
Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Dr. 
Öğretim Üyesi Ertuğrul Üstün Geyik’in 
sunumları eşliğinde gerçekleştirildi.

Toplantıda ayrıca birliğin ve üye 
belediyelerin ihtiyaç ve hizmetlerine 
yönelik görüş alışverişinde bulunuldu.

Kırklareli Belediye Başkanı Mehmet 
Siyam Kesimoğlu ve Sarıyer Belediyeler 
Birliği Başkanı Şükrü Genç yaptıkları 
konuşmalarda belediyeler arasında birlik 
ve beraberliğin önemine vurgu yaptılar.

Toplantının değerlendirme bölümünde 
Trakya Belediyeler Birliği üyesi belediye 
başkanları, birliğin ve belediyelerin hizmet 
ve faaliyetleri ile ilgili fikir ve görüşlerini 
belittiler.

Toplantıda ayrıca tüm üye belediye 
başkanları ve meclis üyelerinin 
katılımlarıyla aile fotoğrafı çekimi 
gerçekleştirildi.

Ergene Atatürk Projesi 
kapsamında Ergene Belediyesi 
tarafından yapılan ve Trakya 
Kalkınma Ajansı tarafından 
desteklenen Ergene Atatürk 
Evi’nin açılışı yapıldı.
Açılış töreninde Trakya Kalkınma Ajansı 
Genel Sekreteri Mahmut Şahin, Ergene 
Belediye Başkanı Rasim Yüksel de birer 
konuşma yaptı. 

Törende konuşma yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “İstiklal Mücadelemize 
önderlik eden, egemenliği milletimize 
armağan eden, Cumhuriyet’imizi kuran 
ve çağdaşlaşma yolunda devrimler 
gerçekleştiren Büyük Önderimiz 
Mustafa Kemal Atatürk, tüm dünyanın 

saygı duyduğu bir liderdir. Türkiye 
Cumhuriyeti’ni, Atatürk ilke ve 
devrimlerini yaşatmak bizlere düşen en 
büyük görevdir. Atalarımızdan devralmış 
olduğumuz mirası geleceğe taşırken, 
Atatürk’ü yeni nesillere en iyi şekilde 
anlatmamız gerekiyor. Bu önemli eser 
Ata’mıza olan sevgimizi, vefamızı ve 
bağlılığımızı simgeleyecektir. Gençlerimiz 
ve çocuklarımız, Atatürk’ün hayatını, 
ilke ve devrimlerini daha iyi öğrenecek 
ve özümseyecektir. Atatürk’ün hatırasını 
yaşatma konusunda göstermiş oldukları 
duyarlılıktan dolayı Ergene Belediye 
Başkanımız Sayın Rasim Yüksel’i ve 
projede emeği geçen herkesi en içten 
duygularımla tebrik ediyorum.” dedi.

Konuşmaların ardından protokol 
tarafından Ergene Atatürk Evi’nin açılışı 
yapılarak ziyarete açıldı.  

Atatürk Evi’nin açılış törenine Tekirdağ 

Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, Tekirdağ Milletvekili İlhami 
Aygün Özcan, Trakya Kalkınma Ajansı 
Genel Sekreteri Mahmut Şahin, Ergene 
Kaymakam Vekili Mücahit Aydoğdu, 
Ergene Belediye Başkanı Rasim Yüksel, 
Çorlu Belediye Başkanı Ahmet Sarıkurt, 
davetliler, basın mensupları ve vatandaşlar 
katıldı.

SELANİK’TEKİ ATATÜRK EVİ’NİN 
ÖLÇÜLERİNDE YAPILDI

Yunanistan’ın Selanik şehrinde bulunan 
Atatürk Evi’nin orijinal planına sadık 
kalınarak inşa edilen Ergene Atatürk 
Evi’nde kronolojik canlandırmalarla 
Atatürk’ün hayatı anlatıldı. 

Yapının giriş katında yer alan odada 
ilköğretim öğrencilerine ve çocuklara 
yönelik Atatürk’ü anlamak ve anlatmak 
başlığı altında ‘’Müzede bir gün atölyesi’’ 
ve aktiviteler düzenlenecek. 

Yine aynı katta bir odada barkovizyon 
odası dizayn edildi ve bu odada 
Atatürk’ün doğumundan ölümüne kadar 
olan hayatının Türkçe ve İngilizce olarak 
sesli ve görsel anlatımı yapılacak.
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ŞERİF BAYSALAN BASIN 
ÖDÜLLERİ TÖRENİ

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, 
Süleymanpaşa Basın Mensupları 
Derneği tarafından düzenlenen 
Araştırmacı Gazeteci Yazar Şerif 
Baysalan’ın anısına düzenlenen Basın 
Ödülleri programına katıldı.

YÖRÜK KADINLARI 
ORMANINDA FİDAN DİKME 
ETKİNLİĞİ

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Malkara 
ilçesine bağlı Yörük Mahallesi’nde 
Yörük mahallesi kadınları ve Yörük 
Mahallesi Muhtarlığı tarafından 
düzenlenen fidan dikme etkinliğine 
katıldı.

DEVLET SANATÇISI PROF. 
DR. ALAEDDİN YAVAŞÇA 
ANISINA MUSİKİ KONSERİ

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, eşi Gülseren 
Albayrak ile birlikte Tekirdağ İl 
Kültür ve Turizm Müdürlüğü 
tarafından vefat eden Devlet 
Sanatçısı Prof. Dr. Alaeddin Yavaşça 
anısına düzenlenen musiki konserine 
katıldı.

PLASTİK İHTİSAS ORGANİZE 
SANAYİ BÖLGESİ BASIN 
AÇIKLAMASI

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, 11 ilçe 
belediye başkanı ile birlikte Ergene 
ilçesinin Karamehmet Mahallesi 
Marmaracık Mevkii’nde 2 milyon 
800 bin metrekare alanda kurulmak 
istenen “Plastik İhtisas Organize 
Sanayi Bölgesi” yapılan basın 
açıklamasına katıldı. 

ŞAİR ASIM YAVUZ’DAN 
BAŞKAN KADİR 
ALBAYRAK’A ZİYARET

Kapaklı ilçemizde faaliyet gösteren 
Yorum Kapaklı Gazetesi İmtiyaz 
Sahibi Asım Yavuz, yeni çıkardığı 
“Gönül Pencerem” adlı şiir kitabını 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak’a takdim etti. 
Şair Asım Yavuz’a nazik ziyaretinden 
dolayı teşekkür eden Başkan Kadir 
Albayrak, yeni kitabının hayırlı 
olmasını diledi.

İÇ ANADOLU BELEDİYELER 
BİRLİĞİNDEN ZİYARET

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, İç Anadolu 
Belediyeler Birliği ve Ankara 
Yenimahalle Belediye Başkanı 
Fethi Yaşar, Birlik Genel Sekreteri 
Salim Çoruk, Eskişehir Odunpazarı 
Belediye Başkanı Kazım Kurt  ve 
birlik temsilcilerini ağırladı.

TÜRKİYE-YUNANİSTAN 
NÜFUS MÜBADELESİNİN 99. 
YIL DÖNÜMÜ ANMA TÖRENİ

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Cumhuriyet 
Halk Partisi Balkan Masası tarafından 
Süleymanpaşa ilçesinde Türkiye-
Yunanistan Nüfus Mübadelesinin 99. 
yıl dönümü dolayısıyla düzenlenen 
törene katıldı.

KÜÇÜKYONCALI KÜLTÜR 
EVİ’NE ZİYARET

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Saray 
Belediye Başkanı Özgen Erkiş ile 
birlikte Külçükyoncalı Kültür Evi’ni 
ziyaret ederek burada üretilen kilim 
dokuma ürünlerini inceledi.

ARAŞTIRMACI GAZETECİ 
YAZAR UĞUR MUMCU’YU 
ANMA PROGRAMI

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Cumhuriyet 
Halk Partisi Süleymanpaşa İlçe 
Gençlik Kolları Başkanlığı’nca 
düzenlenen Araştırmacı Gazeteci 
Yazar Uğur Mumcu’yu anma 
programına katıldı.

ERGENE İLÇESİ İĞNELER 
MAHALLESİ  BULUŞMASI

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Ergene 
Belediye Başkanı Rasim Yüksel 
ve İğneler Mahalle Muhtarı Halit 
Dindar ile birlikte İğneler Mahallesi 
sakinleri ile kahvaltı programında 
bir araya geldi ve vatandaşların istek, 
şikayet ve önerilerini dinledi.

NAMIK KEMAL LİSESİ
KIŞ KONSERİ

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, mezunu 
olduğu Tekirdağ Namık Kemal 
Lisesi’nin Geleneksel Kış Konseri 
programına eşi Gülseren Albayrak ile 
birlikte katıldı.
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